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Preisliste Kunststoff-Ronden Standardartikel Ø 100x1,5 mm

Menge gleiches Motiv / 
Preis pro Stück

mit Wechseltext / 
Preis pro Stück

ab 10 Stück 2,00 € 2,80 €
ab 25 Stück 1,80 € 2,50 €
ab 50 Stück 1,60 € 2,25 €
ab 75 Stück 1,45 € 2,00 €
ab 100 Stück 1,35 € 1,80 €

größere Mengen auf Anfrage

Ausführung Hart-Kunststoff weiß, Standardgröße Ø 100 mm, 
bedruckt mit UV-Digitaldruck, Loch Ø 3,5 mm, Rand - Lochmitte 5 mm, 
geeignet für den Innenbereich, Lagerartikel, sehr schnelle Lieferzeit

Löcher oben/unten oder rechts/links möglich

mehrfarbig bedruckbar, mit verschiedenen Motiven, als Wegweiser, Türschild,
Kellerbeschriftung, als Hinweisschild für Wasser-/Gas-/Stromanschlüsse, 
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Preisliste Kunststoff-Ronden Standardartikel Ø 100x1,5 mm

Alle Preise sind Stückpreise zzgl. Mwst. 
Lieferkosten Deutschland 6,50  €, Österreich 14,- €, Schweiz 30,- €, 
andere Länder auf Anfrage

 Vorteile: 

 - kostengünstiger Standardartikel
 - Druck in Farbe und Schwarz möglich
	 -	hervorragende	Druckqualität	mit	hoher	Auflösung
 - Motive mit Schatten oder Verlauf möglich
 - schon ab 10 Stück lieferbar
 - Löcher links/rechts oder oben/unten möglich
 - schnelle Lieferzeit (innerhalb 1 Woche)

Spaßmotive aller Art ebenfalls möglich, mit wasserfestem Stift beschreibbar 


